

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Dodavatel

Quantcom, a.s.

Křižíkova 237/36a

18600 Praha - Karlín

CZ

IČO: 28175492

DIČ: CZ28175492

Odběratel

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková
organizace

Na Jízdárně 2824/2

702 00 Ostrava

CZ

IČO: 06839517

DIČ:

v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě

Datum vystavení: 19.09.2024

OBJEDNÁVÁME

Název položky	Počet	Jedn.	Cena jedn.	Cena celkem
Opava poškozeného OK MSK 48f u objektu Cingrova 3, Ostrava - viz příloha	1	ks	252 680,00	252 680,00

Cena celkem bez DPH

208 862,00 CZK

Cena celkem vč. DPH: 252 680,00 CZK

ROZPOČET CENOVÉ NABÍDKY

Předmět nabídky :	Opava poškozeného OK MSK 48f u objektu Cingrova 3, Ostrava
Zákazník :	Moravské datové centrum, p.o. Na Jízdárně 7, 702 00 Ostrava
Číslo nabídky, verze nabídky :	
Datum zpracování nabídky :	10.9.2024
Zpracoval :	Ing.Jiří Prudík

	NÁZEV KATEGORIE / NÁZEV POLOŽKY	JEDNOTKA	JEDNOTKOVÁ CENA	MNOŽSTVÍ	CENA bez DPH
1.	ZEMNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE				
1.1.	Projekční činnost				
1.1.2.	Geodetické práce, vytýčení podzemních tras				
	Geodetické zaměření a mapování do 100 m - výjezd	úsek	6 435 Kč	1	6 435 Kč
1.2.	Zemní práce				
1.2.4.	Doplňkové zemní a stavební práce (včetně materiálu)				
	Výkop a zához startovacích šachet pro pro podvrt, ručně	m³	1 686 Kč	18	30 355 Kč
	Řezání asfaltů chodník	m	159 Kč	8	1 271 Kč
	Odstranění asfaltu chodník	m²	459 Kč	10	4 587 Kč
	Obnova živičných povrchů chodník	m²	1 968 Kč	10	19 682 Kč
	Obnova betonového krytu	m²	5 059 Kč	3	15 177 Kč
	Ostatní blíže nespecifikované mechanické práce	hodina	450 Kč	12	5 396 Kč
	Výkop pro zemní kabelovou komoru včetně usazení a zapravení (bez materiálu)	ks	5 742 Kč	1	5 742 Kč
1.3.	Materiál pro zemní práce				
1.3.1.2	Příslušenství k HDPE chráničkám - rámcová smlouva				
	Koncová těsnící průchodka EZA-t 40/K+3x10	ks	440 Kč	2	880 Kč
1.3.1.3	Příslušenství k pokládce trasy				
	1255 - Minimarker - TELEPHONE	ks	345 Kč	1	345 Kč
1.3.3.	Kabelové komory				
1.3.3.1	Podzemní kontejnery - rámcová smlouva				
	Carson Komora 2424-660 800x800x660	ks	10 490 Kč	1	10 490 Kč
	Betonové víko 2424 B 125	ks	7 431 Kč	1	7 431 Kč
3.	OPTICKÉ PRÁCE				
3.2.	Montáž optických kabelů a příslušenství				
3.2.1.	Zatažení, zafouknutí optických kabelů (bez materiálu)				
	Pofouknutí optického kabelu do HDPE trubky ve výkopu, do 2000 m	m	21 Kč	500	10 493 Kč
	Naměření a odřezání úložného OK	ks	809 Kč	1	809 Kč
3.2.2.	Montáž optických spojek (bez materiálu)				
	Uložení optické spojky, do objektu, do kolektoru	ks	944 Kč	1	944 Kč
	Sestavení optické spojky do 144 vláken	ks	5 038 Kč	1	5 038 Kč
3.2.4.	Speciální optické práce (bez materiálu)				
	Svár optického vlákna nad 24 vláken	ks	384 Kč	48	18 432 Kč
3.3.	Měření optických kabelů				
3.3.1.	Měření optických kabelů				
	Závěrečné měření OTDR na vln. délkách 1310,1550 nm v obou směrech nad 24 vl.	vlákno	360 Kč	48	17 280 Kč
	Závěrečné měření transmisní metodou na vln. délkách 1310,1550 nm nad 24 vl.	vlákno	276 Kč	48	13 248 Kč
	Vyhodnocení a zpracování měřicího protokolu	ks	5 040 Kč	1	5 040 Kč
3.5.	Materiál pro optické práce				
3.5.2.1	Optické spojky - rámcová smlouva				
	TENIO-B6-KIT-96 (zemní malá optická spojka včetně organizéru a 8 kazet [x12 sv.] + 5 ks DUMMY ucpávek)		4 676 Kč	1	4 676 Kč
4.	PRÁCE V HODINOVÉ SAZBĚ				
4.1.	Práce v hodinové sazbě podle odbornosti				
	Technik kabelových sítí - za další hodiny (pondělí až pátek 7:00-15:00)	hodina	630 Kč	8	5 037 Kč
5.	Doprava				
5.1.	Výjezd osobního a terénního vozidla				
	Vozidlo 2 - výjezd terénního nebo montážního vozidla	km	18 Kč	800	14 373 Kč

REKAPITULACE ROZPOČTU

Celkem za ZEMNÍ, STAVEBNÍ PRÁCE a MATERIÁL	107 791 Kč
Celkem za VNITŘNÍ TRASY	0 Kč
Celkem za OPTICKÉ PRÁCE a MATERIÁL	75 961 Kč
Celkem za PRÁCE V HODINOVÉ SAZBĚ	5 037 Kč
Inženýrská a koordinační činnost	5 664 Kč
Doprava	14 373 Kč
Celkem bez DPH	208 826 Kč
DPH	43 854 Kč
Celkem vč. DPH	252 680 Kč